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QRTK né Prizren me datén 16.08.2017 ka pranuar kérkesén nga DUPH ng Prizrein pér tm]tlmm
léndés s&¢ Kishés Ortodokse Serbe n& Prizren pér dhénien e PELQIMIT pér ndértimin e
drenazhimit t& kishé&s “Shén Magjistari” (Sv.Vrag).

Bashképunétorét profesional t&¢ QRTK-sé né Prizren né pérputhje me mandatin ¢ tyre kang dalu r

ng teren me daté 23.08.2017 pér t& béré verifikimin e gjendjes me ¢'rast kang komlatucu
punimet e drenazhimit p&rreth kishés kishin pérfunduar si dhe né pérfundim e smcx ishin pummu
e vendosjes s& pllakave t& gurit p&rreth kishés.

Andaj meqé investitori i ka parapriré zhvillimit t& punimeve pa u pajisur me pélgimin ¢ QRTK-
s&, sipas ligjit t&¢ QHP-s&, refuzon kérkesén e parashtruar pér arsyet e lartcekura.




